Το πρωτογενές αίτημα της προμήθειας με ΑΔΑΜ 25REQ016814841 όπως επισυνάπτεται και αποτελεί

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ.   14202/15-05-2025 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης 457/2025 (ΑΔΑ: 60ΝΟΩΕ6-64Γ) για 

την δέσμευση πίστωσης ύψους εξακόσια είκοσι πέντε ευρώ (625,00€) συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α,  σε βάρος 

του Κ.Α. 00.6433.0008 με τίτλο «Έξοδα φιλοξενίας προσώπων (γεύματα-δείπνα) για το οικονομικό έτος 2025.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

[...]

σχετικών υπηρεσιών να υποβάλουν προσφορές έως τις 21-05-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ., στο 

Δημοτικό Κατάστημα, Κων/νου Παλαιολόγου 4, 1ος όροφος, Δ/νση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών, αφού 

πρώτα πρωτοκολληθούν μέχρι εκείνη την ώρα από το τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός:  Εξακόσια είκοσι πέντε  ευρώ (625,00 €) συμπ/νου Φ.Π.Α. 13%:

Προϋπολογισμός 

Α/Α CPV Περιγραφή Δαπάνη

1

55310000-6
(Υπηρεσίες
εστιατορίου 
με
σερβιτόρους)

Παράθεση ενός γεύματος 25 ατόμων 
(25x25,00€) προϋπολογισμού 625,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σχετικά με την 
εκδήλωση: